
Uchwała Nr 118/6/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 (wersja 1.3) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), art. 20 ust. 2 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 1649) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 496/338/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 kwietnia  

2014 r. w sprawie przyjęcia projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 (wersja 1.3), wprowadza się następujące zmiany: 

1) określenie przedmiotu w tytule uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia 

projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 

2014 – 2020 (wersja 1.4)”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Agnieszkę Rypińską - Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie do dokonywania zmian w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, wynikających z ewentualnych korekt Komisji 

Europejskiej przekazanych przed ostatecznym zatwierdzeniem Programu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


